
CFA  TERRA BAIXA

Pl. Pirineus, 1

08820 El Prat de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

EmGiFe

VaArGo

LiDíLe

IvTrMo

AnEsBr

VaPeMa

JoCaGa

CoRoJi

ErArBa

JoOrFr

MoZiTa

EvViPo

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

Anglès Tarda  2Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

47189568P

46793185F

46598837D

F777586

42056807L

47787945V

37365943M

46786530E

49911184B

47191829S

47194040H

47190173S

PREINSAD-20XXXXXX210

PREINSAD-20XXXXXX612

PREINSAD-20XXXXXX019

PREINSAD-20XXXXXX499

PREINSAD-20XXXXXX381

PREINSAD-20XXXXXX406

PREINSAD-20XXXXXX401

PREINSAD-20XXXXXX278

PREINSAD-20XXXXXX371

PREINSAD-20XXXXXX413

PREINSAD-20XXXXXX046

PREINSAD-20XXXXXX158

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SI

9141

11356

14604

16690

17083

18233

18804

20509

550

3281

3328

14570

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  TERRA BAIXA

Pl. Pirineus, 1

08820 El Prat de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

JuFlSa

PiGoPo

BeLaGo

MoFeGu

MaCoSo

MaGaPe

ElDiOt

MóPrSá

FrCoFo

MaRoCa

CaPeVi

FrMuSá

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 1 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

49909605L

35030703R

Y9300076V

37374262K

38500056B

46596393A

38508442W

46787709M

35111494Q

38061111K

35059638W

46788812G

PREINSAD-20XXXXXX753

PREINSAD-20XXXXXX354

PREINSAD-20XXXXXX219

PREINSAD-20XXXXXX619

PREINSAD-20XXXXXX875

PREINSAD-20XXXXXX509

PREINSAD-20XXXXXX012

PREINSAD-20XXXXXX454

PREINSAD-20XXXXXX643

PREINSAD-20XXXXXX479

PREINSAD-20XXXXXX673

PREINSAD-20XXXXXX538

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

15574

18260

19511

20369

20490

20926

21984

23005

23338

23758

1105

2129

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  TERRA BAIXA

Pl. Pirineus, 1

08820 El Prat de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

YoRoBa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 1 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

38078484YPREINSAD-20XXXXXX60413 NO 2194SI
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CFA  TERRA BAIXA

Pl. Pirineus, 1

08820 El Prat de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

MaCáMe

MaVeGa

MaNaLó

AnMaGa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 2 Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

46787742S

35047540W

46592453L

46751706C

PREINSAD-20XXXXXX867

PREINSAD-20XXXXXX917

PREINSAD-20XXXXXX472

PREINSAD-20XXXXXX413

1

2

3

4

NO

NO

SI

SI

23861

729

4031

8180

SI

SI

SI

SI
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CFA  TERRA BAIXA

Pl. Pirineus, 1

08820 El Prat de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

MoAnEs

DiAoKh

MaCaBa

EnGaAc

TaDoUr

EuCaPe

NoAgEs

AnGoJi

BeBeRó

RóLóEs

MaLaDo

ImGoMa

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 2 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

46788178Z

47198684Q

46591065B

46785112F

43436829H

46593529Z

46597483N

46787334K

46753738M

46593629E

46595618X

46788990K

PREINSAD-20XXXXXX613

PREINSAD-20XXXXXX356

PREINSAD-20XXXXXX033

PREINSAD-20XXXXXX344

PREINSAD-20XXXXXX194

PREINSAD-20XXXXXX740

PREINSAD-20XXXXXX002

PREINSAD-20XXXXXX261

PREINSAD-20XXXXXX557

PREINSAD-20XXXXXX573

PREINSAD-20XXXXXX328

PREINSAD-20XXXXXX277

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

6974

7495

7526

7789

8923

10498

11003

12320

13302

15291

15688

15944

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  TERRA BAIXA

Pl. Pirineus, 1

08820 El Prat de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

NuIgAr

MoEsSo

AnAlTa

JeBeAm

AmIgLe

MaToLl

MaEsFe

MaRuCo

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 2 Tarda  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

78076540G

46590948D

46787958R

46798027L

46786351G

35086140P

52461896T

46788003T

PREINSAD-20XXXXXX381

PREINSAD-20XXXXXX195

PREINSAD-20XXXXXX787

PREINSAD-20XXXXXX594

PREINSAD-20XXXXXX734

PREINSAD-20XXXXXX666

PREINSAD-20XXXXXX192

PREINSAD-20XXXXXX241

13

14

15

16

17

18

19

20

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

17867

19191

20878

21383

22739

23550

1998

3299

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  TERRA BAIXA

Pl. Pirineus, 1

08820 El Prat de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

AlVaMu

JoAgIz

MaOlRu

MoLoPe

YoSáAy

IsEsVi

SoPuTo

GiLóDe

AnFeOn

LaMuOr

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC 3 Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

53064990B

46597899Z

24371016D

46593349H

46789552P

37371964T

44420432A

36516368G

46456342E

37386826G

PREINSAD-20XXXXXX401

PREINSAD-20XXXXXX347

PREINSAD-20XXXXXX968

PREINSAD-20XXXXXX959

PREINSAD-20XXXXXX855

PREINSAD-20XXXXXX557

PREINSAD-20XXXXXX874

PREINSAD-20XXXXXX498

PREINSAD-20XXXXXX243

PREINSAD-20XXXXXX858

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

10389

11235

14351

14750

15353

16683

20727

21887

23946

302

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI
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CFA  TERRA BAIXA

Pl. Pirineus, 1

08820 El Prat de Llobregat

PREINSCRIPCIÓ A CENTRES I AULES DE FORMACIÓ DE PERSONES ADULTES.

LLISTA D'ESPERA. CURS 2022 2023/

FrNaCa

FrSaSe

Ordre Número Sol·licitud Nom i Cognoms DNI Preferència 

de municipi

COMPETIC inicial Matí  1Nivell:Ensenyament:

Duplicat Número 

aleatori

75407075B

33825317E

PREINSAD-20XXXXXX680

PREINSAD-20XXXXXX930

1

2

NO

NO

2556

2677

SI

SI
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